UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày  17  tháng  11  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 47 từ ngày 20/11 đến ngày 24/11/2023

Thứ Hai (20/11/2023)

Sáng:

Nguyễn Minh Châu-Phó Giám đốc SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN dự họp mặt kỷ

niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

- Thời gian: 09 giờ 30 phút

- Địa điểm: Hội trường 2, Trường Đại học Thủ Dầu Một - Số 06, Trần Văn Ơn, phường

Phú Hòa, Tp. Thủ Dầu Một

Chiều:

Nguyễn Minh Châu-Phó Giám đốc SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN làm việc tại Quỹ

phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Thứ Ba (21/11/2023)

Sáng:

Nguyễn Minh Châu-Phó Giám đốc SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN dự Lễ khai giảng

năm học 2023-2024, Lễ kỷ niệm 15 năm thành lập Trường và ngày nhà giáo Việt Nam.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường Trường Đại học Việt Đức - Đường Vành đai 4, Khu phố 4,

phường Thới Hòa, Thị xã Bến Cát

Chiều:

Nguyễn Minh Châu-Phó Giám đốc SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN, Tổ trưởng Tổ

tư vấn lựa chọn nhà thầu, Tổ tư vấn thẩm định, PTKT Nguyễn Thị Xinh làm việc với đơn

vị được đề nghị thương thảo hợp đồng gói thầu Chỉnh lý tài liệu lưu trữ năm 2023 (Văn

phòng mời các đơn vị tư vấn cùng tham gia).

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Tư (22/11/2023)

Sáng:

Nguyễn Minh Châu-Phó Giám đốc SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN làm việc tại Quỹ

phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

2

Chiều:

Nguyễn Minh Châu-Phó Giám đốc SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN, PT Kê toán Lê

Hồng Nhung họp thống nhất quy trình kiểm tra, quyết toán chứng từ đề tài khoa học

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Năm (23/11/2023)

Sáng:

Chiều:

Thứ Sáu (24/11/2023)

Sáng:

Nguyễn Minh Châu-Phó Giám đốc SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN làm việc về

ATBX.

- Thời gian: Buổi sáng

- Địa điểm: Tp. Dĩ An, Tp. Thủ Dầu Một

Chiều:

Nguyễn Minh Châu-Phó Giám đốc SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN họp BCĐ

chuyển đơn vị sự nghiệp công thành công ty cổ phần (nội dung liên quan lộ trình cổ phần

hóa các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở).

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Ghi chú:

- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các

bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:
- KHTC, NV, VP;

- Website Quỹ PTKHCN;

- Lưu VT.

3